UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VÂN AN

     Số:       /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Vân An, ngày        tháng 6 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc lấy ý kiến Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030

của huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn

 Thực hiện Thông báo số 521/TB-UBND ngày 20/5/2024 của UBND huyện

Chi Lăng về việc lấy ý kiến Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đât đến năm 2030

huyện Chi Lăng.

UBND xã đã ban hành Thông báo số 11/TB-UBND ngày 24 tháng 5 năm

2024 của UBND xã về việc lấy ý kiến Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm

2030 huyện Chi Lăng gửi cho các thôn trên địa bàn xã, các thôn đã đăng tải trên

nhóm Zalo của thôn, đồng thời niêm yết công khai hồ sơ Quy hoạch sử dụng đất

tại trụ sở UBND xã.

Ngày 16 tháng 6 năm 2024 UBND xã phối họp với phòng Tài nguyên và

Môi trường huyện, đơn vị tư vấn tổ chức Hội nghị lấy ý kiến Điều chỉnh Quy

hoạch sử dụng đất đến năm 2030. Thành phần tham dự gồm lãnh đạo Đảng uỷ,

HĐND, UBND, UBMTTQ, các tổ chức đoàn thể, Công an xã, đại diện lãnh đạo

các đơn vị sự nghiệp, bí thư chi bộ, trưởng thôn trên địa bàn xã. Tại buổi lấy ý kiến

lãnh đạo phòng TNMT huyện, đơn vị tư vấn cùng UBND xã rà soát lại tất cả các

danh mục công trình, dự án trong kỳ điều chỉnh lần này; lãnh đạo UBND xã, lãnh

đạo phòng TNMT giải trình làm rõ các danh mục công trình dự án có điều chỉnh,

bổ sung, các danh mục công trình không phù hợp bãi bỏ trong kỳ điều chỉnh lần

này. Tại buổi làm việc UBND xã đã tiến hành phát phiếu lấy ý kiến. Tổng số phiếu

ra 22 phiếu, số phiếu thu vào 22.  Kết quả 22/22 phiếu đồng ý với Dự thảo Điều

chỉnh quy hoạch đến năm 2030 không có ý kiến khác.

Trong quý trình niêm niết công khai niêm yết tại trụ sở UBND xã và các

thôn trên địa bàn xã từ ngày 24 thàng 5 năm 2024 đến nay UBND xã không nhận

được ý kiến góp ý nào.

Trên đây là báo cáo lấy ý Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030

xã Vân An./.

Nơi nhận:

- Phòng TNMT huyện;

- Lưu VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Lương

		2024-06-12T16:39:29+0700

		2024-06-13T09:14:34+0700

		2024-06-13T09:14:34+0700

		2024-06-13T09:14:34+0700